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                                                                 NJOFTIM 

 

                                                                   

 

Bazuar në Ligjin nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, 

neni 161, bëhet njoftimi nëpërmjet publikimit elektronik në rastet kur marrësi nuk gjendet në 

adresën dhe vendin e njoftimit. 

 

Njoftim për nënshkrimin e amendimit të kontratës në kuadër të PROGRAMIT IPARD II _ 

2014 -2020, thirrja e parë.  

 

Subjektet e mëposhtme jane të lutur të paraqiten brenda 10 ditëve nga publikimi i këtij  njoftimit 

në faqen zyrtare të AZHBR, pranë Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural për të 

nënshkruar amendimin e kontratës:  

 

 

ERDA sh.p.k KASHAR, TIRANË 
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